
 
 
Joulun viettoon vastuullisin valinnoin 
Joulun valmistelu on iloista aikaa. Hyvää mieltä jouluun luovat myös vastuulliset valinnat. PEFC–
merkittyjen tuotteiden valmistukseen on käytetty kestävästi hoidettujen metsien puuta.  
 
Lahjaksi jalavapuinen peili  

Fiskarsin puusepät Oy:n matkapeili on käytän-
nöllinen ja kaunis lahja. Se on valmistettu 
suomalaisesta PEFC-sertifioidusta jalavasta.  Peilin 
koristeena on hematiittikivi suomalaisesta kivi-
löydöksestä. Jokainen peili on uniikki, käsin tehty 
yksilö. Peilejä myy Helsingissä Galleria Norsu ja 
Design Forum Finland sekä Fiskarsissa puuseppien 
itsensä lisäksi Onoma –shop. 
 
Fiskarsin Puusepille, Heikki Pasolle ja Tommi 
Alatalolle, ympäristö ja kestävän kehityksen 
periaatteiden mukainen toiminta on tärkeää. Heille 
puu on aito materiaali, josta valmistetut tuotteet 

                                                                          kestävät kulutusta ja elämää. 
 
”Asiakkaalle tuotteen raaka-aineen alkuperä tuo oman lisäarvonsa”, kertoo Tommi Alatalo. ”Meille 
on ilo toteuttaa asiakkaan toive jopa niin pitkälle, että tiedämme puuraaka-aineen alkuperän sille 
kannolle asti, mistä puu on lähtöisin. Ja kannon läheltä löytyy pian uuden puun taimi.” 
 
Joulupukin lahjalista PEFC-paperille 
Toimistot hiljenevät jouluksi, mutta paperia kuluu vaikkapa joululahjalistan parissa. Myös koti-
tietokoneelle on hyvä hankkia paperia, jossa PEFC-merkki kertoo puun alkuperästä. Paperi- ja 
kirjakaupoista kannattaa kysyä esimerkiksi UPM-Kymmene:n UPM Office Multifunction ja Yes 
Silver –papereita. Stora Enson PEFC-kopiopaperit menevät tällä hetkellä vientimarkkinoille. 
 
Ekologista piparintuoksua  
Joulun leivonnaiset voit paistaa Serlan leivinpaperilla, jonka raaka-aineena on PEFC–sertifioitujen 
metsien puu. Paperi kompostoituu ja se voidaan hävittää myös polttamalla. Myös muut Serlan 
ruuanlaittopaperit löydät päivittäistavarakaupoista PEFC-merkittyinä ja Joutsenmerkillä 
varustettuna. 



 
PEFC-tietokilpailun palkinnot on arvottu  

Metsä 2008 –messujen osasto Messukeskuksessa 
oli sisustettu PEFC-materiaaleilla, -kalusteilla ja 
-paperituotteilla. Tietokilpailun kysymykset koskivat 
PEFC-merkkiä ja PEFC-metsäsertifioinnista kertovia 
tietolähteitä.  
 
Arvotut palkinnot osuivat seuraaville 
oikeinvastanneille: 
- Kauko Helttunen (Fiskarsin Puusepät Oy:n 
  matkapeili)  
- Anna Tuhti (UPM-Kymmene Oyj:n ja Stora Enso 
  Oyj:n PEFC-sertifioidut kopio/tulostuspaperit) 
- Päivi Joentausta (Metsä-Tissue Oyj:n Serla-
ruuanlaittopaperit) 

 
Kiitos kilpailuun osallistuneille ja onnittelut voittajille! 

 


